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Wczoraj  odbyło  się  parafialne  spotkanie  synodalne.  Po  Mszy  św.  i  wspólnej  modlitwie1.
próbowaliśmy odpowiedzieć na zagadnienia zaproponowane przez Papieża Franciszka. Bardzo
dziękujemy wszystkim za – głęboką i pełną zatroskania o Kościół – dyskusję. Owocem naszego
spotkania jest zgłoszenie pięciu kandydatów na Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii św.,  którą
będą mogli m. in. roznosić chorym na terenie naszej parafii. 
W tym tygodniu:2.
- w środę, 2 lutego, przypada święto Ofiarowania Pańskiego (Matki Bożej Gromnicznej);
   na Mszę św. przyjdźmy ze świecami, a taca z tego dnia przeznaczona jest pomoc zakonom
kontemplacyjnym;
- w I Czwartek miesiąca – modlimy się o nowe i święte powołania do kapłaństwa;
- w I Piątek miesiąca – odwiedziny chorych z Komunią św. od godz. 9.00, a okazja do spowiedzi
św. od godz. 17.30;
-  w  I  Sobotę  miesiąca  –  modlitwa  wynagradzająca  za  grzechy  i  bluźnierstwa  przeciw
Niepokalanemu Sercu Maryi:
   o godz. 9.00 nabożeństwo różańcowe, o godz. 09.30 Msza św.
Stowarzyszenie „Chór Beati  Cantores” zaprasza 2 lutego o godz.  19.00 do kościoła NMP3.
Królowej  Polski  na  osiedlu  Kopernika  na  charytatywny  koncert  kolęd  pt.  „Zaśpiewam
Jezuskowi”. Zebrane ofiary podczas koncertu przeznaczone będą na Hospicjum Głogowskie.
W  przyszłą  niedzielę  –  zmiana  tajemnic  różańcowych  o  godz.  10.45.,  a  w  związku  ze4.
zbliżającym się Światowym Dniem Chorego – ofiarą do puszek po każdej Mszy św., będziemy
mogli wesprzeć hospicja działające na terenie diecezji.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. Do nabycia mamy tygodniki: Niedziela (8 zł.) i Gość5.
Niedzielny (8 zł.).
Wizytę w kancelarii parafialnej prosimy umawiać telefonicznie.6.
Bóg zapłać za ofiary złożone dzisiaj na tacę, na utrzymanie naszej parafii.7.
Bardzo dziękujemy za posprzątanie naszego kościoła, a w tym tygodniu (w piątek po Mszy św.)8.
o tę posługę prosimy rodziny z Krzepowa: Węglarz Stanisław i Monika, Węglarz Krzysztof i
Maria, Burzyńska – Musiał Grażyna i Krzysztof.
Dziękujemy niewidzialnym i widzialnym dłoniom i sercom za okazywaną życzliwość.9.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom – tego tygodnia – składamy najserdeczniejsze życzenia:10.
ludzkiej życzliwości
i błogosławieństwa Bożego.
W związku z trwającą pandemią COVID-19 i obowiązującymi obostrzeniami, przypominamy o11.
zasadzie DDM: dystans, dezynfekcja, maseczka. Prosimy wszystkich o wyrozumiałość i wspólną
troskę o siebie. Płyny do dezynfekcji rąk i maseczki są wyłożone w kruchcie kościoła.
Życzymy błogosławionego, dobrego tygodnia; chorym – szybkiego powrotu do zdrowia i naszej12.
wspólnoty; dzieciom i młodzieży – udanego wypoczynku i nabrania sił podczas ferii zimowych.


